
Vodohospodářská bilance současného a výhledového stavu zjednodušené podlimitní řízení

Strana 1/2

Č. j. PVL-49619/2023/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: Vodohospodářská bilance současného a výhledového stavu
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 28. 6. 2023

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Z INICIATIVY ZADAVATELE
Zadavatel při zpětné kontrole znění zadávací dokumentace zjistil, že došlo k administrativní chybě v bodě D 
odst. 1 Výzvy k podání nabídek, když ve druhé odrážce vodohospodářská bilance současného stavu 
množství podzemních vod chybně uvedl „k roku 2023“ namísto „k roku 2022“. 

Uvedená chyba ve Výzvě k podání nabídek se zadavateli propsala také do Přílohy č. 1 – Znění smlouvy o 
dílo včetně příloh (dále jen „Znění smlouvy“), a to konkrétně v článku I. odst. 2 Znění smlouvy, když v první 
odrážce Vodohospodářské bilance současného stavu množství povrchových vod k roku 2021 chybně uvedl 
„střednědobého výhledu“ namísto „výhledového stavu“ a ve druhé odrážce Vodohospodářské bilance 
současného stavu množství podzemních vod chybně uvedl „k roku 2023 a střednědobého výhledu k roku 
2023“ namísto „k roku 2022 a výhledového stavu k roku 2033“. Dále v článku I. odst. 3 Znění smlouvy 
zadavatel v odrážce sedmé chybně uvedl rok současného stavu „2023“ namísto „2022“ a rok výhledového 
stavu „k roku 2023“ namísto „k roku 2033“.

Zadavatel pro vyloučení všech pochybností upravil bod D. Předmět veřejné zakázky, technické podmínky 
Výzvy k podání nabídek a dále upravil článek I. Předmět díla Znění smlouvy.

V souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel uveřejní upravenou Výzvu k podání 
nabídek a Přílohu č. 1 – Znění smlouvy o dílo, ve kterých budou zaneseny změny. Tyto úpravy Výzvy a 
Znění smlouvy ke dni 19. 7. 2023 jsou provedeny formou revize, a to za účelem zajištění co nejvyšší úrovně 
přehlednosti. 

Předmětné dokumenty ponesou název: „Výzva_Vodohospodářská bilance_změna_19.7.2023“ a „Příloha č. 
1 – Znění smlouvy o dílo včetně příloh_změna_19.7.2023“.

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


Vodohospodářská bilance současného a výhledového stavu zjednodušené podlimitní řízení

Strana 2/2

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že součástí nabídky musí být Znění smlouvy ve znění poskytnutém 
s tímto vysvětlením, nikoliv ve znění předcházejícím.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2023-07-19T09:48:55+0200




